
Disponibilizado: 22/03/2024 18:04:38 Publicado: 25/03/2024 00:00:00

Diário nº 59/2024, 22 de março de 2024.
*** Iniciado: 22/03/2024 09:33:00 ***

contPageBreak
Página 170/266

 
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 7690, datada de 22 de março de 2024.)

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ - DER

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 097/2023

PROCESSO SEI N. 00016.002405/2023-16

 

 

Objeto:  CONTRATAÇA ̃O  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇA ̃O  DOS  SERVIÇOS  DE
MELHORAMENTO  DE  ESTRADA  VICINAL  NO  MUNICÍPIO  DE  PARNAGUÁ  TRECHOS:
POVOADO GUATAMBÚ AO POVOADO PALMIRA - 26,80KM; POVOADO RIACHO D'AREIA -
36,30KM.

Empresa Vencedora: JDN EMPREENDIMENTOS URBANOS LTDA, CNPJ: 24.400.713/0001-00.

Valor da Proposta: R$ 4.904.986,80 (Quatro milhões, novecentos e quatro mil, novecentos
e oitenta e seis reais e oitenta centavos).

Data da Homologação/Adjudicação: 22 de março de 2024. 

Signatário: Leonardo Sobral Santos – Diretor Geral do DER/PI.

 
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 7691, datada de 22 de março de 2024.)

 
SECRETARIA DE GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEGOV

 
 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2022
Nº do processo SEI 00010.011924/2023-17
Nº Automático de Contrato no
SIAFE-PI 21006906

Modalidade de licitação (se for
o caso) Adesão ao Pregão 003/2020/ ARP N°16/2020 - ALEPI

Fundamento legal Artigo 22 do Decreto Federal n° 7.892/2013.
Contratante SECRETARIA DE GOVERNO – SEGOV



Disponibilizado: 22/03/2024 18:04:38 Publicado: 25/03/2024 00:00:00

Diário nº 59/2024, 22 de março de 2024.
*** Iniciado: 22/03/2024 09:33:00 ***

contPageBreak
Página 171/266

Codificação da UG no SIAFE 110110
Contratado L. PINHEIRO MENDES DE SOUSA
CNPJ/CPF do Contratado 07.686.538/0001-40

Resumo do objeto do contrato
Prorrogação  da  vigência  do  Contrato  nº  03/2022,  relativo  à
prestação de serviços contínuos de  locação de espaços para
eventos e  o  fornecimento de coffe  break,  por mais  12(doze)
meses, pelo período de 23/03/2024 a 23/03/2025

Prazo de vigência 12 (doze) meses
Data de assinatura do contrato 22 de março de 2024

Valor global R$ 733.600,00 (setecentos e trinta e três mil e seiscentos
centavos).

Dotação orçamentária 11110
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339039
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2024NR00124
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2024RO02800

Signatários do contrato

Pela Contratante: Representante do órgão – SECRETARIA DE
GOVERNO,  o  Sr .  Marcelo  Nunes  Nol leto.  Pela
Contratada:  Representante  legal  da  empresa  L.  PINHEIRO
MENDES DE SOUSA,  a  Srª.  Lidiana Pinheiro Mendes de
Sousa.

 

(assinado eletronicamente) 

MARCELO NUNES NOLLETO

Secretário de Governo

 

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 7693, datada de 22 de março de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2023-SETUR.
Nº do Processo SEI 00153.000976/2023-33.
Modalidade de
Licitação TOMADA DE PREÇOS.

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por preço unitário.
Fundamento Legal Lei n° 8.666/93.


